do processo de dispensa de licitação a seguir:
Objeto:   AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E
ELETRODOMESTICOS DESTINADOS A EQUIPAGEM DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS-RN.
Contratado: NOGUEIRA MOVEIS LTDA  
CNPJ Nº 11.668.676/0001-74
Valor  Total  Anual:  R$:  17.369,00  (Dezessete  Mil  Trezentos  e
Sessenta e Nove Reais).

Ordem de Compra: entrega: 03 dias  
Vigência: Assinado em 06 de Junho de 2022, com validade até 31 de
Dezembro de 2022.
Fundamento Legal: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento  de  2022:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS